
Zarządzenie Nr 61/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

  z dnia 2 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice  
Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 

grudnia 2017 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 274 482,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   274 782,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do zarządzenia; 

3) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2018 r. wynosi: 

a) dochody                  133 275 209,40 zł, 

b) wydatki                   143 333 527,94 zł, 

c) deficyt                       10 058 318,54 zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 2 marca 2018 r.
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 613,0086 058,41 87 671,41

75011 Urzędy wojewódzkie 1 613,00 73 087,5371 474,53

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
71 459,00 1 613,00 73 072,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00341 293,05 351 293,05

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 000,00 31 400,0030 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 500,00 800,00 11 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 19 900,00 200,00 20 100,00

85216 Zasiłki stałe 12 000,00 157 450,00145 450,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 145 000,00 12 000,00 157 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców - 3 000,00 0,003 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 000,00 - 3 000,00 0,00

855 Rodzina 263 169,0011 838 908,67 12 102 077,67

85501 Świadczenie wychowawcze 225 000,00 10 280 330,0010 055 330,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 050 000,00 225 000,00 10 275 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
37 000,00 1 820 566,671 783 566,67

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 765 000,00 37 000,00 1 802 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 169,00 1 169,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 1 169,00 1 169,00



BeSTia
Strona 2

133 000 427,40 133 275 209,40274 782,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 2 marca 2018 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 613,0013 108 835,49 13 110 448,49

75011 Urzędy wojewódzkie 1 613,00 73 072,0071 459,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 838,00 1 613,00 57 451,00

75095 Pozostała działalność 0,00 393 089,00393 089,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00 300,00 7 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 040,00 - 300,00 48 740,00

801 Oświata i wychowanie 0,0038 154 757,00 38 154 757,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 17 741 133,0017 741 133,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 830 838,00 400,00 831 238,00

4300 Zakup usług pozostałych 633 993,00 - 1 250,00 632 743,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 500,00 2 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00 350,00 3 350,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 1 642 461,001 642 461,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 - 150,00 20 350,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 150,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 300,00 14 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 300,00 2 100,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 146 411,00146 411,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 175,00 3 000,00 29 175,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

120 236,00 - 3 000,00 117 236,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 593 028,00593 028,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 500,00 8 000,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 - 8 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 10 000,002 396 060,00 2 406 060,00



BeSTia
Strona 2

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

1 000,00 36 000,0035 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 000,00 1 000,00 36 000,00

85216 Zasiłki stałe 12 000,00 206 850,00194 850,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

350,00 1 000,00 1 350,00

3110 Świadczenia społeczne 194 500,00 11 000,00 205 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 149 415,001 149 415,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

9 500,00 2 000,00 11 500,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców - 3 000,00 0,003 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 - 3 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,002 311 778,00 2 311 778,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży 0,00 29 500,0029 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 600,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 1 000,00 23 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 600,00 - 1 600,00 0,00

855 Rodzina 263 169,0012 521 421,00 12 784 590,00

85501 Świadczenie wychowawcze 225 000,00 10 280 300,0010 055 300,00

3110 Świadczenia społeczne 9 899 250,00 221 625,00 10 120 875,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 500,00 2 819,00 97 319,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 590,00 486,00 18 076,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 540,00 70,00 2 610,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
38 169,00 1 941 961,001 903 792,00

3110 Świadczenia społeczne 1 605 850,00 35 890,00 1 641 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 1 169,00 8 969,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 100,00 1 110,00 21 210,00

143 058 745,94 143 333 527,94274 782,00Razem:



 
 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 61/2018 Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 2 marca 2018 r. 

 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:  

w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się dochody o kwotę 1 613,00 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację zadań zleconych; 

w dziale 852 Pomoc Społeczna  zwiększa się dochody o kwotę 10 000,00 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w tym: 1 000,00 zł na opłacenie składek na 

ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia społeczne, 12 000,00 zł na 

świadczenia społeczne - zasiłki stałe oraz zmniejsza się dochody o kwotę 3 000,00 zł  zgodnie z 

pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  na pomoc cudzoziemców; 

 w dziale 855 Rodzina zwiększa się dochody o kwotę 263 169,00 zł, zgodnie z pismem Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w tym: 225 000,00 zł na świadczenia wychowawcze, 37 000,00 

zł na świadczenia rodzinne, oraz 1 169,00 zł na zadania związane z przyznawaniem Kart Dużej 

Rodziny; 

 

W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się wydatki o kwotę 1 613,00 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację zadań zleconych oraz dokonuje się 

przeniesienia środków  finansowych z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 

społeczne; 

w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesienia środków  finansowych z 

przeznaczeniem na ryczałty samochodowe dla pracowników szkół, zakup wody dla uczniów, 

dofinansowanie dokształcania nauczycieli, zakup pomocy dydaktycznych na zajęcia z uczniami 

niepełnosprawnymi oraz zakup odzieży roboczej dla pracowników  szkoły; 

w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się wydatki o kwotę 10 000,00 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w tym: 1 000,00 zł na opłacenie składek na 

ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia społeczne, 12 000,00 zł na 

świadczenia społeczne – zasiłki stałe i zmniejsza się dochody o kwotę 3 000,00 zł  zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  na pomoc cudzoziemców, oraz dokonuje się 

przeniesienia środków  finansowych z przeznaczeniem na zwrot nienależnie pobranych zasiłków 

stałych z lat ubiegłych i szkolenia dla pracowników ośrodka; 

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się przeniesienia środków  finansowych z 

przeznaczeniem nana wydatki związane z wymianą zagraniczną młodzieży szkolnej; 

w dziale 855 Rodzina zwiększa się wydatki o kwotę 263 169,00 zł, zgodnie z pismem Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w tym: 225 000,00 zł na świadczenia wychowawcze, 37 000,00 

zł na świadczenia rodzinne, oraz 1 169,00 zł na zadania związane z przyznawaniem Kart Dużej 

Rodziny. 

 

 

 



 2 

 

 

                                                         


